Директору МБОУ «СШ №4»
Е.А.Власовой
от ______________________________
_________________________________
(Ф.И.О. законного представителя обучающегося)
_________________________________
_________________________________
__________________________________
(адрес регистрации, телефон)

Заявление
о предоставлении двухразового бесплатного горячего питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери)___________________________________

____________________________________________________________________

(Ф.И.О)
« ____________  » года рождения, обучающемуся  ____ класса двухразовое

бесплатное горячее питание на период _______________________________________.

_____________________
Дата,  подпись

	Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего личность законного представителя.
2. Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, подтверждающее наличие у обучающегося недостатков в физическом и (или) психологическом развитии, подтверждённых комиссией и препятствующих получению образования без создания специальных условий.